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EKREM TARIOĞLU 

 

1942 yılında Çorum ili, Sungurlu ilçesi, Yekbas 

Köyünde dünyaya geldim. 1953 yılında ailemle bir-

likte Ankara’ya göç ettik. Bütün tahsil hayatım An-

kara’da geçti. 

20 Nisan 1967 yılında, TBMM Dilekçe Komis-

yonu’nda memur olarak göreve başladım. 1967 yılı-

nın Ekim ayında Ankara Üniversitesi DTCF’nin Kü-

tüphanecilik bölümünü kazandım. Aynı zamanda 

hem çalıştım hem de yükseköğrenimimi tamamla-

dım. 1970 yılında Kütüphanecilik bölümünden me-

zun olduktan sonra, TBMM Kütüphanesi’nde görev-

lendirildim. Bu arada askerliğimi Polatlı ve Tekir-

dağ Topçu alaylarında yaptım. TBMM Kütüphane-

si’nde sırasıyla memur, şef ve müdür yardımcılığı 

görevlerinde bulundum. 40 yıl 5 ay devlet hizme-

timden sonra, 65 yaşında, 20.12.2007 yılında mü-

şavir olarak emekli oldum.  

Lise yıllarından beri şiir ve müzikle ilgilen-

mekteyim. TBMM Personeli Türk Sanat Müziği ve 

Türk Halk Müziği korolarında, Ankara Büyükşehir 

Belediyesi Türk Sanat Müziği Korosu’nda, Ankara 

Altındağ Belediyesi Türk Halk Müziği Korosu’nda 

bulundum. Halen Ankara Altındağ Belediyesi Türk 

Sanat Müziği Korosu’na devam etmekteyim. 

İki kız, üç torun sahibiyim.  



Bu eserimi torunlarım Erol, Ebrar ve Kerem’e  

ithaf ediyorum. 





ÖN SÖZ 

 

Dillerde sessizce, duygularda bağıra bağıra 

söylenen bir şarkıdır şiir. Başımızı döndüren, bede-

nimizi titreten, ruhumuzu sarsan bir depremdir. 

Şiir, aşklarımızın kalemimizin ucundan dökü-

len çığlıklarıdır bazen. Bazen de ruhumuzun derin-

liklerinde kalmış bir sevdanın, bir özlemin, bir aş-

kın, bir acının, bir ayrılığın tutunup basamak ba-

samak aydınlığa çıktığı merdivenidir. 

Kimi zaman Orta Doğu’daki bir yetimin gö-

zündeki bir damla yaş, kalemimizin ucundaki mü-

rekkep oluverir, acısını, hüznünü, ayrılığını, zalime 

olan kinini, zulme olan isyanını anlatmak için şiir-

lerde. Ayrılıkları, kavuşmaları, umutları, mutluluk-

ları, aşkları, sevdaları, pişmanlıkları velhasıl insani 

tüm değerleri bir mızrağın hedefine saplandığı gibi, 

insanın dimağına saplar şiirler. 

Bu kitapta okuyacağınız şiirlerin de her biri 

ilk gençlik yıllarımdan bu olgunluk çağıma kadarki 

ömrümde zaman zaman beni sevinçten uçuran, za-

man zaman hüzünle inleten duygularımın mısralara 

dönüşmüş halidir. 

Bunların kitap olarak yayınlanmasında des-

teklerini esirgemeyen kızlarım Elif, Merve ve da-



madım Erdem Dörtkol’a; Bülent Tök’e, Yüksel 

Öztürk’e, birçok konuda bana yol gösteren ve yar-

dımlarını esirgemeyen Meneviş Yayınları editörü 

muhterem Hüseyin Nazlıaydın’a ve yayınevinin tüm 

çalışanlarına, ayrıca emeği geçen herkese ayrı ayrı 

teşekkür eder, selamlarımı, sevgilerimi ve saygıla-

rımı sunarım. 

Ekrem Tarıoğlu 

05.01.2018, Ankara 
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